
 FR0446 forma patvirtinta Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 2002 m. 

lapkričio 25 d. sakymu Nr. 339 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2014 m. gruodžio 23 d. įsakymo 

Nr. VA-208redakcija) 

 

 

(Sprendimo formos pavyzdys) 

 

 
 

 

(Dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO GRĄŽINIMO UŽ EUROPOS SĄJUNGOS 

TERITORIJOS RIBŲ ĮSIKŪRUSIAM APMOKESTINAMAJAM ASMENIUI 

 

  Nr.  

(data)   
 

 

Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 13 d. nutarimu Nr. 899 „Dėl pridėtinės vertės 

mokesčio grąžinimo užsienio asmenims“, Prašymų grąžinti už Europos Sąjungos teritorijos ribų 

įsikūrusiems apmokestinamiesiems asmenims jų Lietuvos Respublikoje sumokėtą PVM 

pateikimo ir nagrinėjimo bei PVM grąžinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2002 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. 189 „Dėl Prašymų grąžinti užsienio 

apmokestinamiesiems asmenims jų sumokėtą PVM pateikimo ir nagrinėjimo bei PVM 

grąžinimo taisyklių patvirtinimo“,  
 

n u s p r e n d ž i u:  

Užsienio apmokestinamojo asmens: 

Pavadinimas arba vardas, pavardė  

PVM mokėtojo arba mokesčio mokėtojo kodas  

Prašymo data, numeris  

 

grąžinti 

Prašoma grąžinti PVM suma   

Grąžinama suma   

Grąžinamą sumą pervesti: 



 

 
2 

Sąskaitos savininko pavadinimas  

Valiutos kodas  

IBAN  

BIC (SWIFT)  

Mokėjimo paskirtis  

Pastaba. Banko mokesčiai išskaitomi iš grąžinamos sumos. Tuo atveju, jei paaiškėtų, kad prašyme grąžinti PVM nurodyti banko 
sąskaitos duomenys yra neteisingi, tai grąžinama PVM suma pervedama pagal pareiškėjo pateiktus banko duomenis. 

 

negrąžinti 

Negrąžinama PVM suma   

 

Sprendimo negrąžinti dalies ar visos prašomos grąžinti PVM sumos priėmimo motyvai:  

[nurodyti sprendimo priėmimo motyvus] 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo IX skyriuje nustatyta tvarka Mokestinių ginčų komisijai prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius), skundą paduodant per Valstybinę mokesčių 

inspekciją prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (Vasario 16-sios g. 14, 01514 Vilnius), 

ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) dienų nuo šio sprendimo įteikimo mokesčių mokėtojui dienos. 

 

 

     

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


